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LED Deckeneinbauleuchte ALAMEA, 36W

schwarz|4000K

Art. Nr.:

Lichtquelle inkl.:
Einbau Form:
Einbaulange:
Einbaubreite:
Einbautiefe:
Lange:
Breite:

Hohe:
Gewicht:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:
Farbe:
Montageart:

Mittlere Lebensdauer:

Farbtemperatur:

Farbwiedergabeindex:

Lichtstrom (Lumen):
Zubehor:
Hersteller:

1000790

Ja

eckig

22,5cm

13 cm

11,3 cm

24,6 cm

15,6 cm

11,3 cm

2,248 kg
1000mA

1}
Aluminium/Glas
schwarz
Deckeneinbau
35000 h

4000 K (Kelvin)
CRI 90

3800 Im
464032,464170,977445
SLV

SLV

SLv

Die ALAMEA Deckeneinbauleuchte fur gewerbliche Anwendungen und solche mit hohen Anforderungen an klare
Lichteigenschaften. Verfligbar in den Gehausefarben weil und schwarz ist die ALAMEA mit einer leistungsstarken 35 Watt LED
ausgestattet. Der in zwei Lichtfarben erhaltliche LED-Einsatz ist teleskopisch schwenkbar, um somit flexibel auszurichten. Zum
Betrieb der Einbauleuchte wird ein passender LED Konstantstromtreiber benétigt. Diese Leuchte hat eine eingebautes LED Modul.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/Einbauleuchten/Downlights/LED-Deckeneinbauleuchte-ALAMEA-36W-schwarz-4000K.html
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